49 Süheyla Yenidünya, “Halet Efendi’ye dair bir risale.” Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi. 11 (2):
(2009): s.20.
50 Mehmet A. Yalçınkaya, The First Permanent Ottoman Embassy in Europe. The Embassy of Yusuf
Agah Efendi to London 1793-1797. İstanbul: The ISIS Press.2010.
51 Cansu Acar, “Ahmed Azmi Efendi’nin H. 1205/M. 1790-91 Tarihli Sefaretnamesi İle Seyyid Mehmed
Vahid Efendi’nin H. 1221/M. 1806-07 Tarihli Sefaretnamesinin Karşılaştırması ve Değerlendirilmesi”
Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih
Anabilim Dalı, s.